Nestlé Einzelriegel Lion - 24 x 42 g Riegel

METRO

Nestlé Einzelriegel Lion - 24 x 42 g Riegel

Ein Schokoriegel mit Karamell und anderen kdstlichen Zutaten von Nestlé. Die Riegel im Display-Karton zu 24 Stick sind ideal
zum Wiederverkauf, z.B. fur Veranstaltungen, Kioske oder Tankstellen.

GTIN / EAN : 7613032625481

Zutat

Zutaten: Milchschokolade (39,5%) [Zucker, Kakaobutter*, Kakaomasse*, MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS,
BUTTERREINFETT, pflanzliche Ole (Palm, Shea), Emulgator (Lecithine)], Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, gezuckerte
KONDENSMILCH (VOLLMILCH, Zucker), Palmél, Zucker, MOLKENERZEUGNIS, Maltodextrin, MAGERMILCHPULVER,

Salz, Emulgator (Lecithine), Backtriebmittel (Natriumcarbonate), karamellisierter Zucker, WEIZENSTARKE, Verdickungsmittel
(Carrageen). Kann enthalten: ERDNUSSE, NUSSE und SOJA. *Rainforest Alliance Certified.

Schokoladenart : Vollmilch

Produktvariante : Lion Standard

Aroma : Choco

Kalibrierung : 24 Stiick a 42 g

Bestehend aus : Karamell, Milchschokolade, Waffel

Allergen

Enthalt : Magermilchpulver, Molkenerzeugnis, Butterreinfett, Weizenmehl, Kondensmilch, Vollmilch, Weizenstarke
Nahrwertangaben: 100

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

Nahrwertangaben: 100

Energie 487 kcal
Energie 2043 kJ
Fett 22049
Fett, davon gesattigte Fettsduren 120¢g
Kohlenhydrate 67.1g
Kohlenhydrate, davon Zucker 53449
Ballaststoffe 129
Eiweil’ 45¢g
Salz 0479

Ndhrwertangaben: Portion

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

Energie 205 kcal
Energie 858 kJ
Fett 929
Fett, davon gesattigte Fettsauren 519
Kohlenhydrate 28.2¢9
Kohlenhydrate, davon Zucker 2249
Ballaststoffe 059
Eiweil’ 199
Salz 0.20g

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
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Nestlé Einzelriegel Lion - 24 x 42 g Riegel

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Energie

Energie

Fett

Fett, davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate, davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweill
Salz

Lagerungshinweise : Trocken lagern. Vor Warme schiitzen.

MHD auf Verpackung, Art : Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die
Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

Anzahl der Portionen pro Packung : 1

Regulierter Produktname : Geflllte Waffel mit Karamell (35,3%) und Weizencerealien (7,5%), Uiberzogen mit Milchschokolade
(39,5%).

Name des Kontakts : Nestlé Polska S.A.

Kommunikationsadresse : ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgféltig zusammengestellt, um die zum Zeitpunkt der Anfrage
aktuell gultigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine Haftung fir einen Schaden oder Verlust, der lhnen durch den
Gebrauch der Informationen bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht ibernommen.
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